АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.12.2018 №182
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Колаевского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектами малого и среднего предпринимательства Колаевского сельского поселения

В соответствии со статьей 18 Федерального закона Российской Федерации от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», законом Воронежской области от 12.03.2008 №4-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Воронежской области», в целях оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих деятельность на территории Колаевского сельского поселения,   администрация Колаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые Правила формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Колаевского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектами малого и среднего предпринимательства Колаевского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Колаевского муниципального района «Муниципальный вестник».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Колаевского
сельского поселения